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Készült Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. december 9-én, 16.00 
órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott rendkívüli, nyilvános 
üléséről. 
 
 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat, dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét, valamint Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezetőt. Megállapítom, hogy az 
ülés határozatképes, a megválasztott 5 képviselő közül 4 képviselő az ülés megnyitásakor jelen 
van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2021.(XII.9.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg. 
 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai ülés javasolt napirendi pontjai a következők: 
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1. napirendi pont: „Közösségi ház felújítása Ordacsehiben” című pályázat benyújtásáról 
döntés 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

2. Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról döntés 
 
Előadó: Horváth Gyula polgármester   
 
Van-e a napirendi pontokkal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Amennyiben nincs, javaslom a 2021. december 9-i rendkívüli, nyilvános ülés napirendi 
pontjainak elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2021.(XII.9.) számú Képviselő-
testületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. december 9-i rendkívüli, 
nyilvános ülés napirendi pontjait a következők szerint fogadja el:   
 

1. napirendi pont: „Közösségi ház felújítása Ordacsehiben” című pályázat 
benyújtásáról döntés 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

2. Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról döntés 
 
Előadó: Horváth Gyula polgármester   
 
1./napirendi pont: „Közösségi ház felújítása Ordacsehiben” című pályázat benyújtásáról 
döntés 
Előadó: Horváth Gyula polgármester   
 

Horváth Gyula polgármester: 
A terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében Önkormányzatunk 
„Közösségi ház felújítása Ordacsehiben” címmel támogatási kérelmet nyújt be a Művelődési 
ház felújítására a Somogy Megyei Önkormányzattal konzorciumi formában. 
Az előterjesztés mellékletét képezi a konzorciumi együttműködési megállapodás, mely a 
Somogy Megyei Önkormányzat és Ordacsehi Község Önkormányzata között jön létre. A 
projekt menedzselését a Somogy Megyei Önkormányzat területfejlesztési irodavezetője fogja 
végezni. 
Nyertes pályázat esetén a művelődési ház felújítása során sor kerülne a teljes tetőcserére, az 
összes nyílászáró cseréjére, az épület belső átalakítására, így a mosdó és a főzőkonyha új 
helyet kapna, a mosdókat kintről is meg lehetne közelíteni, a jelenlegi kisterem nagyteremmel 
történő összenyitása eredményeképpen pedig egy jóval tágasabb tér jöhetne létre, amely 
alkalmassá válna a beltéri rendezvények megtartására. Az első bejárat egy fedett terasszal 
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egészülne ki, a hátsó bejárat és az épület egész hátsó fala mentén fedett terasz épülne, 
melyben több beugró biztosítaná a falunap főzőcsapatainak elhelyezését. Gyakorlatilag az 
egész épület kívül-belül megújulna. 
 

Van-e valakinek az elhangzottakkal kapcsolatosan kérdése, javaslata? 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze! 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza, hogy „Közösségi ház 
felújítása Ordacsehiben” címmel pályázatot nyújt be a TOP_Plusz-1.2.1-21 kódjelű pályázati 
felhívásra a Somogy Megyei Önkormányzattal konzorciumi formában. 
A Képviselő-testület a pályázat benyújtásához szükséges konzorciumi megállapodást az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert a 
pályázat benyújtására, illetve annak nyertessége esetén a pályázatból fakadó intézkedések 
megtételére, kötelezettségek vállalására.” 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2021.(XII.9.) számú 
Képviselőtestületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározza, hogy „Közösségi ház 
felújítása Ordacsehiben” címmel pályázatot nyújt be a TOP_Plusz-1.2.1-21 kódjelű pályázati 
felhívásra a Somogy Megyei Önkormányzattal konzorciumi formában. 
A Képviselő-testület a pályázat benyújtásához szükséges konzorciumi megállapodást az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert a 
pályázat benyújtására, illetve annak nyertessége esetén a pályázatból fakadó intézkedések 
megtételére, kötelezettségek vállalására. 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 
2./napirendi pont: Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról döntés 
 
Előadó: Horváth Gyula polgármester   
 

Horváth Gyula polgármester: 

A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata kétévente esedékes. Ez alapján most lenne a 

felülvizsgálat, azonban az elmúlt időszakban a koronavírus járvány okozta megbetegedések miatt, 

melyek a hivatali dolgozókat is érintették, a felülvizsgálathoz szükséges módosításokat, melyek 

összetettebb, időigényesebb feladatok elvégzését jelentették volna, a Képviselő-testület elé történő 

előterjesztés elkészítése nem valósult meg, ezért azt javaslom, hogy a HEP felülvizsgálatának 

elvégzését a Képviselő-testület helyezze át a következő, januári ülésre. 
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Van-e valakinek más javaslata? 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ordacsehi Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

felülvizsgálatát elhalasztja a 2022. januári ülésre.” 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2021.(XII.9.) számú 
Képviselőtestületi  határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ordacsehi Helyi Esélyegyenlőségi 

Programjának felülvizsgálatát elhalasztja a 2022. januári ülésre. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 2022. február 15. 

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester a nyílt ülést 16.50 órakor bezárja. 
 

Kmf. 

 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 
Polgármester                                                                                                                    Jegyző 
 
 
 

Horváth-Takács Brigitta 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 
 

 
 


